
令和 ２年 １月２０日  

第１学年普通科生徒保護者 様 

京都府立桃山高等学校 

校 長  畑  利 忠 

第 １ 学 年 部 部 長 

 

 

 

 

第１回台湾研修旅行保護者説明会の御案内 

 

 

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別の御高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、次年度台湾研修旅行について、第１回説明会を下記の日程で実施いたします。内容を御確認の上、参

加いただきますよう御案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 日 時：令和２年２月２２日（土） １４：００～ １時間程度 

    

２ 場 所：京都府総合教育センター 講堂 

         自家用車等での御来場は御遠慮ください。 

 

３ 内 容：旅行社（JTB）より  旅券申請、業者への提出書類の説明、ほか 

         

  ４ その他：保護者欠席の場合、可能な限り、生徒本人が代理出席してください。 

保護者・生徒本人とも欠席の場合、配布予定資料はお子様を通じてお渡しします。 



令和 ２年 １月２０日  

第１学年自然科学科生徒保護者 様 

京都府立桃山高等学校 

校 長  畑  利 忠 

第 １ 学 年 部 部 長 

 

 

 

 

第１回オーストラリア研修旅行保護者説明会の御案内 

 

 

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別の御高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、次年度オーストラリア研修旅行について、第１回説明会を下記の日程で実施いたします。内容を

御確認の上、参加いただきますよう御案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 日 時：令和２年２月２２日（土） １４：００～ １時間程度 

    

２ 場 所：京都府立桃山高等学校視聴覚室 

         自家用車等での御来場は御遠慮ください。 

 

３ 内 容：旅行社（東武トップツアーズ）より   

旅券申請、業者への提出書類の説明、ほか 

         

  ４ その他：保護者欠席の場合、可能な限り、生徒本人が代理出席してください。 

保護者・生徒本人とも欠席の場合、配布予定資料はお子様を通じてお渡しします。 


